
Apparatstativ
CE-certifierad enligt MDR. Ett robust och 
stabilt apparatstativ för flertalet pumpar 
och hög maxbelastning.

Stativ
Helsvetsade förkromade stålrör 30 och 19 mm.
Inkl fyra upphängningskrokar.

Fot
Tung och oerhört stabil fembensfot i lackerat stål.

Låsmekanism
Rattlåsningen vid höj-/ sänkning är av expander-
konstruktion. I och med att expandern sluter sig 
över hela inre röret ger det en mycket mjuk och  
effektiv låsning.

Körhandtag
Reglerbart i höjdled och löstagbart.

Hjul
75 mm kullagrade antistatiska länkhjul varav 
två låsbara. Grå gummibana.

Pumphållare
För montering sida vid sida. 65 cm högt. 25 mm rör.

Höjd
145-240 cm

Fotens diameter
70 cm.

Vikt
13 kg (exklusive Pumphållare 1,7 kg och Handtag 
0,4 kg).

Max belastning
Toppen på stället med dess fyra krokar kan belastas 
med totalt max 10 kg jämnt fördelat. En enskild krok
kan belastas med max 4 kg. Stället i övrigt: max 25 kg.

Item Art no
Apparatstativ
Apparatstativ inkl handtag
Apparatstativ inkl pumphållare
Apparatstativ inkl pumphållare och handtag

Tillbehör
Pumphållare för montage av pumpar i bredd
Handtag
Fäste för grenuttag

080-3900
080-3910
080-3920
080-3930

080-3901
080-3902
080-3903

080-3920

080-3930 + 080-3903
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